[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЯМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. февралĕн 18-мĕшĕ 08 №

Ямаш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОСТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2019 г.  № 08
село Первое Степаново

О признании утратившим силу постановление администрации Первостепановского сельского поселения от 25.05.2016 № 39

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Первостепановского  сельского поселения Цивильского  района Чувашской Республики    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Первостепановского  сельского  поселения Цивильского  района Чувашской Республики от 25.05.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Первостепановского сельского поселения Цивильского района от 24.12.2012 г. № 27 «Об утверждении административного регламента администрации Первостепановского сельского поселения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Первостепановского  сельского поселения Цивильского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Первостепановский вестник».
Глава администрации Первостепановского
сельского поселения Цивильского района                                      Николаев С.Г.